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STØLE KIRKE  side 2-3

KIRKEUKA side 4-5

STRIKKEAKSJON  side 9

DEN NYE  
DIAKONEN  side 10-11

HØSTENS  
GUDSTJENESTER  side 16
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Støle kirke var så å si fullsatt da den feiret sitt 125-
års jubileum søndag 17. september. Sokneprest 
Harald Monsen ledet gudstjenesten på sin inspi-

rerende måte, med ros og inspirasjon til frivillige og 
ansatte i menigheten. 
 Sverre Okkenhaug holdt et opplysende innlegg om 
den tidlige historien til Støle kirke og menigheten på 
Levangsheia. I et mye mer konservativt samfunn enn 
i dag, fikk den liberale venstremannen Peder Rinde, 
gjennomslag for at også kvinner kunne bidra og tale i 
forsamlingen. Dagens moderne arbeidskirker kom nes-
ten hundre år etter at Støle kirke var bygget for at også 
andre sammenkomster enn gudstjenester kunne finne 
sted i kirkerommet. Vi var i grunnen lenge før vår tid 
her på Heia. 
 Åse Lundkvist, vår tidligere organist, vikarierte ved 

orgelet, og hun og Kjell bidro med sang og musikk.
 Kirkeverge Anne Mette Bamle holdt hilsen, og over-
brakte også en hilsen fra prost Bente Heibø Modalsli. 
Kirkevergen og Fellesrådet ga oss den flotte jubileums-
kaken i gave.
 Kirkebygget og menighetslivets utvikling de siste 25 
år siden 100-års jubileet, ble levende fortalt av Signe Liv 
Lundheim og leder av menighetsrådet, Gunn Bjørnstad.
 Til jubileet fikk vi laget kopper med trykk av kirken. 
Disse er nummererte og til salgs. 
 I samme gudstjeneste ble også årets konfirmanter 
presentert. De fikk med seg hver sin bibel.
Etter gudstjenesten ble det servert kaker og kaffe. 
Været var godt, så vi hadde satt ut bord og stoler, slik 
at kirkekaffien kunne nytes både ute og inne. Mange fikk 
seg en hyggelig prat på kirkebakken denne søndagen.

Støle kirke  125 år!                   
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Søndag 29. oktober – Bots- og  
bønnedag NB! HUSK VINTERTID!
Kragerø kirke kl. 11.00: Reformasjonsgudstje-
neste. Felles for alle menighetene i Kragerø. Kra-
gerø kantori og kvintetten av musikere fra flere 
menigheter deltar. Ofring til menighetsarbeidet.
Kragerø kirke kl. 19: Konsert ved Kragerø jente-
kor,  Robert Carding og Bente Dobbedal

Mandag 30. oktober 
Kragerø kirke kl. 19: 
Kunstkveld i kirken. 
Sang av Octopus. 
Billedkunstne-
ren Viktoriia 
T. Morozova  
forteller om 
middelalde-
rens kirke-
kunst. Hun 
underviser på 
Kragerø Kunst-
skole i 2-dimensjo-
nale fag og er medlem av 
Norske Billedkunstnere.  I 2010 fullførte Viktoriia 
mastergradstudiet i tradisjonskunst på Høgsko-
len i Sør- Øst Norge, Rauland.  I hennes mas-
teroppgave undersøkte Viktoriia elementer av 
tradisjon og fornyelse i norsk og ukrainsk religiøs 
kunst. Kirkekunsten er en del av kristne kunsten 
og har hatt flere funksjoner. Viktoriia skal prate 
om kirkelig kunst, nemlig fremstilling av Jomfru 
Maria og Barn i Bysantinsk ikonografi og norsk 

Kirkeukeprogram 2017  «Reformasjon»

alterfrontal. Samtidig 
skal  Viktoriia vise 
sine ikoner som hun 
malte med olje og 
voks, enkaustikk. 
• Elever ved kunst-
skolen i Kragerø  
har utstilling i 
kirken hele uken
• På dagtid er det 
anledning til besøk av 
skoler og barnehager.

Tirsdag 31. oktober 
Kragerø kirke kl. 19: 
Kirkeakademiet marke-
rer Reformasjonsjubi-
leet med Sivert Angels 
foredrag «Fra 95 teser 
om avlaten til religiøs 
revolusjon». Sivert An-
gel er førsteamanuensis 
praktisk teologi og kirke-
historie ved Teologisk fakultet 
på Universitetet i Oslo.  Angel kommer til Kragerø 
Kirkeakademi på selve dagen for Reformasjonsjubi-
leet, den 31. oktober 2017. 

Torsdag 2. november
Kragerø kirke kl. 19: Salmekveld i Luthers ånd. Det 
blir fokus på salmer fra Luthers samtid og mye all-
sang. Robert Carding deltar.
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31. oktober 1517 slo Martin Luther opp sine 95 teser på 
kirkedøra i Wittenberg. Til toss for skeptikere som har hevdet 

at «nei, teser ble ikke slått opp på kirkedører» og at «det er lite trolig 
at Martin Luther virkelig gjorde dette», har 31. oktober 1517 vært 
ansett som selve datoen da Reformasjonen startet. Mens de lærde 
strides om hammerslagene i Wittenberg virkelig skjedde slik tradis-
jonen har fortalt, er 2017 året da protestantiske kirker i hele verden 
feirer sitt Reformasjonsjubileum, 500 år etter. Martin Luther var en 
kjempe i sin samtid og han har satt dype spor i kirkehistorien. Lu-
thers teologi har preget Den norske kirke gjennom snart fem hundre 
år. Reformasjonen kom til Norge i 1536 etter kongelig påbud fra kong 
Christian III. Mye kan sies om måten dette skjedde på, men særlig 
demokratisk var det ikke. I sannhetens navn skal det også sies at ikke 
alt var galt før Reformasjonen, og ikke alt har vært bra etter Refor-
masjonen. Likevel er Reformasjonen ærlig verdt et jubileum. Etter 
500 år er fortsatt Luthers teologi og Luthers forståelse av evangeliet 
umistelig og viktig for Den norske kirke. Men Luther var også barn 
av sin samtid, og mange av hans synspunkter på en god del forhold i 
hans samtid, må vi distansere oss fra.  
 Sivert Angel (bildet) er førsteamanuensis praktisk teologi og kirke-
historie ved Teologisk fakultet på Universitetet i Oslo. Faglig har han 
hatt to tyngdepunkter: Reformasjonshistorie og homiletikk (preken-
lære). Han har vært opptatt av forholdet mellom teologi og politisk 
og sosial endring i tida etter Reformasjonen.  Angel kommer til 
Kragerø Kirkeakademi på selve dagen for Reformasjonsjubileet, den 
31. oktober 2017. Da markerer Kirkeakademiet Reformasjonsjubileet 
med hans foredrag «Fra 95 teser om avlaten til religiøs revolusjon». 
 Søndagen før, den 29. oktober, er det felles jubileumsgudstjeneste 
for alle menighetene i kommunen i Kragerø kirke kl 11. Når alle kom-
munens menigheter står sammen om denne gudstjenesten, bør det 
kunne bli fullt hus! OJM

Kirkeuka 2017
REFORMASJONSJUBILEET 
I KIRKEAKADEMIET 
31.OKTOBER

Fredag 3. november
Kragerø bedehus kl. 19:
Stor Quiz-kveld for ungdom i Løkka i 
samarbeid med skjærgårds LIVE. Singspi-
ration deltar. Servering. Mye morsomt 
program.

Lørdag 4.november 
Kragerø kirke kl. 
15. Samling for 
barn! Dukke-
teater ved 
Ilona Bu-
raka: «Den 
stygge 
andun-
gen» 
Servering.

Søndag 
5.november.
Kragerø kirke kl.18: Allehelgensmesse. 
Vi minnes de som har 
gått bort det siste 
året. Prestene 
og Kragerø 
Kantori ved 
Robert Car-
ding deltar.  
Satser fra 
Gabriel Faurés 
Requiem fram-
føres.
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Friluftsgudstjenester i skjærgården hører med til 
sommerens høydepunkter. Gudstjenestene på 

Ankerplassen på Jomfruland, på Stråholmen, eller i 
Ospevika, samler mange i naturens egen katedral. Der 
møtes fastboende og feriegjester, med feriegjestene i 
klart flertall. Kirken vil være der folk er, også feriefol-
ket! Friluftsgudstjeneste peker på den store helheten 
vi er satt inn i som forvaltere av Guds skaperverk. Men 
å ha gudstjeneste ute i det fri handler også om å legge 
til rette for at folk kan få med seg en gudstjeneste på 
søndagsturen. For Helle menighet var det enda en 
grunn til at vi «trakk utendørs» en sommersøndag: Det 
blir noen ganger så forferdelig varmt i Hellekirken om 
sommeren!
 Søndag 13. august tok Katja og Knut Rørholt på Skot-
myr imot Helle menighet til friluftsgudstjeneste i hagen 
sin. Godt vær og godt fremmøte gjorde dette en flott 
samling. Prost Bente Heibø Modalsli forrettet, organist 
Robert Czyz spilte både på tangenter og fiolin, det var 
barnedåp og nattverd. Dåpsbarnet het Daniel Jamkar-
tanian Fuglestad, og lokalkjente vet at med storfamilien 

Fuglestad godt til stede, blir det ekstra sang- og mu-
sikkinnslag. Kirkekaffen rundet av det hele. Vertskapet 
fikk sin velfortjente takk for at de hadde lagt alt så godt 
til rette for at Helle menighet kunne holde sin gudstje-
neste i det fri.  OJM    

– OGSÅ  
HELLE 
MENIGHET

Friluftsgudstjeneste

OBS!   
LYS  
VÅKEN
for 6. klassinger blir 11. og 12. november i Kragerø kirke.
Sang, dans, drama, bibelfortellinger m.m.
 Trosopplæringsutvalget
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For et års tid siden leste jeg boka «Sapiens» av Yuval 
Hararis, - om «menneskehetens historie», - svært 

lærerik og interessant, men også skremmende med 
tanke på framtidsperspektiver som forfatteren mener 
å kunne si noe om. Nå har Hararis kommet med en 
ny bok som han har gitt tittelen «Homo Deus», i den 
utdyper han de framtidsperspektivene som han ser for 
menneskeheten. Og det hele blir ikke mindre skrem-
mende….
 Hararis skriver om de teknologiske nyvinningene, 
som gir muligheter for såkalt genredigering – som i sin 
tur kan åpne for en styrt evolusjon, med nye hyperin-
telligente «vesener», kalt kyborger (krysning mellom 
menneske og maskin) som produkt. Han, og vi andre, 
kan se for oss en type intelligent overklasse – og en 
tilsvarende medium intelligent mellom- eller under-
klasse. Hararis forteller også om en stadig voksende 
oppfatning blant hjerneforskerne om at folks tanker 
og følelser egentlig er summen i et matematisk regne-
stykke: Alt det vi tidligere oppfatta som immaterielle, 
kanskje metafysiske størrelser i tilværelsen - følelser, 
meninger, livssyn etc – er produkter av elektrokje-
miske prosesser som kan utføres og uttrykkes gjennom 
beregninger, i matematiske algoritmer. Tanken om at 
de valg vi tror vi tar fordi vi er det vi er, forkastes nå 
av disse hjerneforskerne; - valgene våre er snarere 
produkter av elektrokjemiske bevegelser i hjernen vår. 
Vår frie vilje er med andre ord slett ikke fri og Knut 
Hamsuns ord om «det ubevisste sjeleliv», blant annet, 
har ingen mening lenger.
 Når det da forholder seg slik at våre valg ikke er våre 
reelle valg, men kun uunngåelige produkter av elek-
trokjemiske bevegelser i hjernen vår, blir det – mener 
noen forskere – uetisk for eksempel å straffe folk for 
forbrytelser de begår. Disse bør i stedet undergis hjer-
neundersøkelser, slik at «feil» kan finnes og behandles. 

Altså: biokjemisk behandling i stedet for juridisk ansvar 
og straff.
 Slik behandling er mulig allerede i dag, fordi det er 
funnet en teknologi for genredigering, kalt Crispr/Cas 
9: Man går inn i genkoden til en person og «skriver den 
om». Forsøk på embryoer (fostre i uke 2-8) bekrefter at 
genmaterialet kan endres slik; - det gir muligheter for 
å fjerne alvorlig, arvelig sykdom – og det gir mulighet 
for de med tilstrekkelig økonomi til å kjøpe seg genredi-
geringer som reduserer farene for farlige sykdommer. 
Hararis mener at det er gode grunner til å tro at slike 
genredigeringer kan ha vært foretatt på idrettsutøvere 
under de siste olympiske lekene.
 Med mange og alvorlige unntak kan det hevdes at 
opp gjennom historia har menneskets egenverdi vært 
udiskutabel, hva enten den har vært betinga av religion 
eller humanisme. I sin tur har dette gitt grunnlaget for 
ideen om menneskets rett til liv og til menneskeret-
tigheter. Når det nå avsløres, ellers skal vi nøye oss 
med å si «hevdes», at vår bevissthet, vår personlighet, 
vårt jeg, kun er matematisk avslørbare algoritmer, - ja, 
da kan jo det til nå udiskutable menneskeverdet også 
diskuteres, reint prinsipielt. Ved Universitetet i Oslo 
vandrer det således rundt en filosof som har gjort seg 
til talsmann for «abort etter fødselen» = avliving av 
unyttig liv.
 Vitenskapen vil fortsette å utvikle seg, også når det 
gjelder genteknologi. Skal man unngå at utviklinga 
får uante og uønska konsekvenser for mennesket som 
skapning på jorda, er etiske overlegninger rundt utvik-
linga ytterst nødvendig. Hararis mener at det haster 
med slike overlegninger, - det er lett å være enig med 
han.   
 Olav A. Drevland
KILDER: YUVAL HARARIS: «HOMO DEUS» 

NY TEKNOLOGI, 
GENREDIGERING  
OGmenneskeverd

2012

Ing. og aut. Rørleggerforretning
Tlf. 35 98 13 75 • Fax 35 98 35 65

Kirkegata 14, 3770 Kragerø 
Tlf. 35 98 65 60  www.krageroelektriske.noKirkegt. 14 • Tlf. 35 98 65 60

SenSy  
Stjerne  

fra kr. 
249,-  
3 størrelser

Wilfa 
krumkakejern 

kr. 399,-

takke til  
lefSer/Sveler m.m 

kr. 1999,-
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Velkommen  
til nydelig a capella-sang  
i Skåtøy kirke  
fredag 24. november!
Vokalgruppen «Fauna» ble etablert høsten 
2009 på Norges Musikkhøgskole og har 
siden den gang hatt regelmessige øvelser og 
konserter.   Klanglig befinner «Fauna» seg i 
et spennende landskap, da gruppen består av 
to jazzvokalister og tre klassiske vokalister.  I 
sommer har gruppa turnert med konserter i 
hele østlandsområdet.

Vi har en gang tidligere hatt gleden av å høre 
dem og de trollbant sine tilhørere fullstendig 
med sin sangerglede, sine klokkeklare og 
rene stemmer, et repertoar bestående av 
inderlige religiøse folketoner, huldreviser 
og middelalderballader. Å få oppleve disse 
sangerne var en virkelig stor koropplevelse.

Konserten er kommet i stand med støtte 
fra Stiftelsen Sang og poesifestivalen. 
Inngangspenger kr. 100. Vi håper å kunne sette 
opp båt fra Kragerø med retur.

Ta derfor turen innom Skåtøy kirke denne 
høstkvelden, senk skuldrene og nyt lyden av 
fem unike stemmer som klinger vakkert og rent 
mellom kirkeveggene!

Gruppa består av:  
Camilla Marie Bjørk Andreassen 
Christina Thingvold 
Silje Worquenesh Østby Kleiven* 
Gudrun Emilie Goffeng 
Beate Børli Løkken

Vi snakkes 
Menighetsblad for Kragerø Prestegjeld

Menighetskontoret:
Besøksadr.: Torvgata 7, 3770 Kragerø

Postadr.: Pb 128,3791 Kragerø
Bank: 2655.55.76403

Redaksjonskomite:
Olav Drevland 35 98 23 61
Harald Monsen 35 98 17 49

Morten Skjævestad 915 82 214
Harald Gulstad 35 98 63 67

HELLEKIRKEN
Søndag 26.11 kl. 18 inviterer Kulturgruppa i 
Hellekirken til arrangementet Ønskekonsert 
i Hellekirken. Som navnet tilsier så handler 
dette om å synge sanger som mange er 
glad i og som betyr noe for den enkelte. 
Vi synger sammen, men ønsker er altså 
utgangspunkt for de sangene som velges.  
Til noen av sangene vil det også bli knyttet 
noen tanker og refleksjoner.

Dette blir en kveld med lokale krefter der vi 
lager innholdet sammen.

Enkel bevertning. Alle er velkommen!
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Kirkens Bymisjon har i flere 
år på rad arrangert den na-
sjonale strikkeaksjonen for å 
bidra til et varmere samfunn. 
Flere og flere ønsker å bi-
dra med å strikke skjerf og i 
2016 ble det levert inn over 
15.000 hjemmestrikka skjerf. 
Skjerfene har selvfølgelig 
Bymisjonens oransje farge 
som symboliserer varme. 
Over hele Norge henges det 
ut oransje skjerf på selve 
aksjonsdagen 1.november.

HVEM GRUER SEG TIL JUL?
Ja, det kjenner bare vi selv. Det er 
det som er så fint med aksjonen. 
Aksjonen er for alle!
Uansett hvem du er eller hva du 
symboliserer, kan ingen se om du 
gruer deg til jul eller ikke. 
Kirkens Bymisjon oppfordrer alle 
til å bruke oransje skjerf, for å vise 
at du er en av dem som ønsker et 
varmere samfunn for alle, uansett 
om du gruer eller ikke.
Mye skjer på ett år blant men-
nesker. Noen skal feire sin første 
jul uten dem man er glad i og det 
finnes mange forskjellige grunner 
til det.
Kanskje tenker du at noen som ser 
ut som de gruer seg egentlig gleder 
seg ?  
Ingen er bare det du ser.

STORT ENGASJEMENT
Strikkeaksjonen fenger og mange 
er med. Strikkeinteressen er enorm 
og det spres mye glede blant folk. 
Garnbutikkene  JoDy strikkesenter 
og Europris selger det oransje gar-
net og den enkle oppskriften finner 
du på «magebeltet».
 I år er det designet 5 spesielle 

skjerf for de 
som liker større 
utfordringer 
med å strikke. 
Gå inn på Kir-
kens Bymisjon 
på nettet så fin-
ner du oppskrif-
tene.  Det er 5 
kjendiser som 
promoterer 
skjerfene som 
alle har hvert 
sitt navn.
 Du kan velge 
om du vil strikke et skjerf og bruke 
det selv eller du kan velge å gi det 
til Kirkens Bymisjon. Skjerfene i 
Kragerø skal dekorere Bybrua den 
første dagen i november. Hvem 
som helst kan ta et skjerf og hvis 
de vil støtte aksjonen på flere måter 
enn å bære skjerfet, følger det med 
merkelapper med informasjon om 
nettopp det.

«STRIKK OFF»
TIRSDAG 3.OKTOBER arrange-
res det strikkekafe og konsert på 
Bymisjonskafeen fra kl 18.00-20.00. 
Aksjonsleder i Kragerø, Anne Cath-
rine Sjøberg gir deg alt du trenger å 
vite om aksjonen.
 Johanne Thorsen og Herman Øy-
løkken underholder med flott sang 
og gitarspill.
 Våre strikkere i komiteen har 
strikket alle 5 design-skjerfene som 
skal loddes ut denne kvelden. Vi 
serverer kake og kaffe og en hygge-
lig kveld! Kom, kom
 Vi oppfordrer alle til å ta med seg 
strikketøyet.
Sammen kan vi glede hverandre og 
andre som gruer seg til jul.

Hjertelig hilsen  
Kari Sveberg, virksomhetsleder 

Kirkens Bymisjon Kragerø

På toppen av bakken på 
sørsiden av kirken ligger en 

forholdsvis stor stein. Steinen 
har nå fått et skilt påført «Skip-
persteinen» Historien bak skiltet 
er følgende:
 I årene etter at kirken ble byg-
get (1862) og fram til omkring 
første verdenskrig, var det vanlig 
at lokale skippere på kirkesøn-
dagene stilte seg på eller ved 
steinen når de ønsket mannskap 
til skutene sine. For kirkebesø-
kende mannfolk  var synet av en 
skipper ved steinen et signal om 
at det var mulighet for å få hyre. 
Og hadde en flaks fikk en påmøn-
string den søndagen.
 Slik har gamle folk på Skåtøy 
fortalt historien. Andre kilder om 
steinen finnes så vidt en vet ikke. 
Det hører også til de muntlige 
historiene at steinen opprinnelig 
var større. Da bakken fra kirken 
og ned til hovedveien på sørsiden 
ble bygget, trengte en stein til 
vegbyggingen og en del av den 
opprinnelige skipperstein ble 
sprengt. Dagens stein er derfor 
bare en liten del av den opprinne-
lige.
 Det er uten tvil viktig at både 
den spesielle historien og steinen 
bevares for ettertiden.
 Arnfinn

MED HJERTET
MIDT I BYEN

«Gled en som  
gruer seg til jul»

Strikkeaksjonen  

SKIPPER- 
STEINEN
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Kragerø menighet og Kragerø Bymisjon har fått ny, felles 
diakon, Torill Solli Haugen. «Vi snakkes» har hatt en hyg-

gelig prat med den nytilsatte. På ganske så tradisjonelt vis 
starter vi med å spørre om oppvekst, skolegang, utdanning, 
familie, et cetera. Vi får vite at Torill ble født og vokste opp på 
Herøya, - der bodde hun de første 35 årene av livet sitt, før 
hun  bosatte seg sammen med mannen sin på Skotfoss. Etter 
examen artium bar det utenlands i to år, som frivillig med-
arbeider i en internasjonal tverrkirkelig organisasjon, tufta 
på Luthers lære. Av de landene hun da jobbet i, var Italia, en 
rekke sør-amerikanske land og Øst-Europa (der bibelsmug-
ling var en del av aktivitetene hun drev med!). Så fulgte 13 
års arbeid som administrativ leder innafor transport, deretter 
arbeid i Røde Kors og i skole, nå i kombinasjon med studier 
som etter hvert førte til hovedfagseksamen, med islam som 
hovedtema. To sønner gjorde sin entre, midt oppe i arbeid 
og studier. Torill fortsetter: «Etter hvert ble jeg ansatt som 
menighetssekretær i Klevstrand menighet i Porsgrunn, fulgt 
av diakonstilling i samme menighet. Denne jobben gav meg 
lyst til å studere diakoni, - det gjorde jeg så, parallelt med at 
jeg var i arbeid. Men bitt som jeg var av reisebasillen, kunne 
jeg etter hvert ikke la være å søke, og få, en jobb i Normisjo-
nen som innebar reising ikke bare i Norge men også til land i 
Afrika, Sør-Amerika og Asia – i tillegg til mye organisatorisk 
arbeid. Kjempeinteressant og lærerikt».
 Vi tillater oss å spørre om Torill har hatt et definert kristent 
livssyn helt fra barnsbein av. Hun forteller da at verken mo-
ren eller faren var kirke- eller bedehusfolk, men mormoren 
var et ivrig misjonsmenneske – som Torill vet bad for henne 
hver eneste dag. «Etter hvert kom jeg med i ungdomsarbeid 
som Misjonsforbundet drev på Herøya, og som 15-åring, etter 
at tankene om et klart standpunkt hadde arbeidet i meg lenge, 
bestemte jeg meg: Jeg vil være en kristen! I Misjonsforbundet 
fikk jeg forresten raskt ansvar og oppgaver, ved at jeg ble satt 
til å lede, organisere og forkynne. Det har jeg hatt glede og 
nytte av resten av livet».
 Torill forteller oss videre at jobben hennes i Normisjonen 
nylig ble rasjonalisert vekk, og «jeg kunne da ikke tenke meg 
bare å gå hjemme og ikke gjøre noe, - jeg følte at det nærmest 
var en plikt for meg å bruke den erfaringa og de talentene 
jeg var heldig å ha fått. Så da det ble lyst ut diakonstilling i 
Kragerø nå på forsommeren, søkte jeg den. Spesielt attraktivt 
ved jobben var at det var en kombinasjonsstilling: Man skulle 
jobbe innafor menighet, og man skulle jobbe innafor bymisjon. 
Og heldigvis: Jeg fikk jobben!!!»
 Vi tør stille det banale spørsmålet om hvilke arbeidsoppga-
ver en diakon egentlig har, og får vite at ordet diakon egentlig 
er gresk og betyr tjeneste. En diakon er dermed en tjener, 
som har som særskilt oppgave å hjelpe og støtte marginali-
serte grupper og ensomme enkeltmennesker. «Diakoni kan 
defineres som kirkas møte med, og arbeid for, mennesker i 
nød», får vi vite - egentlig så bør jo ikke bare diakonen, men 
alle mennesker være Guds hender på jorda, og hjelpe andre.

 

«Hvilke deler av diakonjobben liker du best å holde på med», 
spør vi. Og får til svar: «Jeg er særlig glad i å forkynne, preke 
og formidle. På de områdene tror jeg at jeg har noen gaver. 
Møter med mennesker i det man kan kalle det sjelesørgeriske 
rom, med nære og kanskje også krevende samtaler, føler jeg 
også som spesielt meningsfylte – kanskje fordi jeg selv vet at 
livet ikke alltid er en dans på roser».  
 Torill begynte i den nye jobben sin 1. september, så når vi 
prater med henne, har hun vært i sving i bare et par uker. På 
vårt spørsmål om hvilke tanker hun har gjort seg etter disse 
to små ukene, svarer hun at hun selvsagt har brukt meste-
parten av tida til å bli kjent og få oversikt over Menigheten 
og Bymisjonen, og oppgavene hun står overfor. Hun har vært 
i Bymisjonen på «Verdens rusdag», hun har vært på møte i 
Kragerø menighetsråd - og skal snart besøke de øvrige råde-
ne -, hun har vært på møte om, og skal være gruppeleder på 
Alfakurs, hun har besøkt Skåtøy og Jomfruland – og var siste 
søndag på kirkejubileum på Støle. Foredrag i Bymisjonen om 
«glede i frivillig arbeid» er gjort klart, tanker om Menighetens 
ønske om «å skape nye møteplasser» og ha ansvar for tema-
møter er gjort.
 Vi fjerner oss fra diakonen og drister oss litt nærmere 
personen Torill: «Hvis mennesker som kjenner deg godt, 
skulle karakterisere deg med noen enkle ord, hvilke ville da 
bli brukt, tror du?» «Da tror jeg, i all beskjedenhet, at ord som 

Den nyediakonen



11

allsidig, nysgjerrig, optimistisk, humør-
fylt, engasjert og arbeidskapasitet ville 
være blant dem som ble nevnt. Om jeg 
egentlig fortjener disse positive ordene, 
må jo andre ta stilling til». På spørsmål 
om et «tilleggstalent» som Torill kunne 
tenke seg å ha, svarer hun raskt at hun 
svært gjerne skulle kunnet tegne eller 
male «for jeg er så veldig glad i bil-
dende kunst». Korsang, som jo Kragerø 
er kjent for, har Torill drevet med bare 
i ungdommen, - «men jeg er glad i det, 
og jeg liker å synge». Turgåing driver 
hun derimot stadig med, enten det nå 
er pilgrimsvandring eller – kanskje 
aller helst – dagsturer i fjellet, som gir 
anledning til å ta seg inn, samle seg et-
ter mange inntrykk i omgang med folk, 
lade batteriene – hente nye krefter. «Det 
er bare herlig», sier Torill, «å være ute 
i Guds frie natur på den måten». «Skal 
jeg ellers slappe av, så liker jeg å gjøre 
det ved å lese god litteratur», avrunder 
Torill denne sekvensen med.
 «Hva gjør deg sint, hva gjør deg 
beveget», spør vi – og får svar: «Sint 
blir jeg ikke så ofte, men jeg reagerer 
veldig negativt, på egne og andres 
vegne, når jeg merker at hersketeknik-
ker blir brukt for å vinne fram. Likeså 
misliker jeg sterkt når noen prøver å 
invadere uten å være invitert, enten det 
nå gjelder meg eller andre. Ellers så 
er jeg et lettrørt menneske som er lett 
å glede. Som da en psykisk utviklings-
hemmet gutt som jeg kjenner, gav meg 
en blomst ledsaget av ordene «nille 
du», da kjente jeg det godt, for å si det 
slik». - Vi graver videre: «Hvis du skulle 
nevne en person som du mener er verdt 
å beundre, hvem ville du da nevne?». 
Svaret kommer: «Jeg må si at jeg setter 
pris på, og beundrer, hverdags-mennes-
ker som gjør noe for andre, som trofast 
står i en tjeneste – uten tanke på egen 
fortjeneste eller popularitet. Jeg synes 
slike mennesker fortjener å bli satt pris 
på».        
 «Du får fri i en måned, og kan velge 
fritt hva du vil gjøre», frister vi. «Jeg er 
jo så utrolig reiseglad, så da drar jeg til 
Roma, jeg rusler rundt i museer, galle-
rier, kirker – jeg studerer, uforpliktende, 
de gamle mysteriereligionene, og jeg tar 
til meg atmosfæren i denne fantastiske 
byen».
 Med det ønsket fra Torills side (som 
vel mange, blant annet undertegnede, 
kunne slutte seg til) avrunder vi praten 
- med takk for hyggelig samtale, og med 
ønsker om gode år i Kragerø for Torill, 
både i Menigheten og i Bymisjonen.
 Olav A. Drevland

Hver 17. mai holder Robert Carding konsert i Kragerø kirke. 
Han og enkelte ganger også med venner, spiller bare norsk 

musikk. Det passer og føles riktig på nasjonaldagen. Men Kragerøs 
internasjonalt orienterte kantor glemmer likevel ikke den øvrige 
verden. De pengene som takknemlige tilhørere legger fra seg i 
kollektbøssen ved utgangen, sørger Robert for blir sendt til barn 
og unge som har langt dårligere råd og mindre muligheter enn 
i vårt land. Pengene sendes til den kommunale musikkskolen i 
Pasvalys, Litauen. Det skjer år etter år og det er heller ikke så 
mange som vet det, tror jeg. Konserten med norsk musikk 17. er en 
solidaritetskonsert.

Noen ganger i årenes løp har jeg hatt gleden av å være budbringer 
mellom Robert og skolen i Pasvalys, sist gang i år. Om pengene 
som leveres ikke er mange, mottas de alltid med stor takknemlighet 
og ydmykhet for den omtanke som ligger bak. Skolen har alltid 
udekkede behov med de meget knappe offentlige bevilgningene. 
Ofte brukes de til innkjøp av instrumenter. Eller de brukes til 
stipend til barn og unge hvis foresatte ikke har midler til å betale 
skolepengene

De synes at pengene fra Kragerø er en spesiell gave når de vet at 
de er samlet inn på vår nasjonaldag. Det gjør inntrykk hos en ung 
nasjon som har utstått mange tiår med krig og okkupasjon.Det 
gjør også inntrykk at Robert er en trofast giver etter sitt besøk til 
Pasvalys sammen med Kantoriet for mange år siden.

Musikkskolen i Pasvalys er en særdeles viktig kulturinstitusjon i en 
kommune med ca. 27000 jnnbyggere, stor arbeidsledighet og hvor 
gjennomsnittsinntekten er ca. kr. 6000 i måneden. Skolen har  ca 
100 elever og det undervises i flere musikksjangere, inkludert kor 
og dans.Skolens elever og lærere opptrer ofte i lokalsamfunnet 
og deltar i nasjonale tevlinger. De sprer stor glede rundt seg. 
Personlig har jeg sett og hørt dem ved flere anledninger.  Arnfinn.   

Robert Carding  
og Musikkskolen i Pasvalys
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I siste kirkeblad skreiv vi om den siste utviklinga når 
det gjelder Kirkens Hus, «SKIPET», og vi fortalte at 

Menighetsrådet på grunn av sviktende finansierings-
grunnlag hadde måttet utsette realiseringa av huset. Så 
hadde Menighetsrådet, som en foreløpig erstatningsløs-
ning, kjøpt det nærmeste bolighuset til Kragerø kirke, 
Skippergata 13. 
 I Skippergata ser man for seg at det skal være mulig 
å drive en del av de aktivitetene som menigheten har 
i gang pr nå, pluss realisere noen av de planene for 
øvrige aktiviteter som man har. Trosopplæring for barn, 
som ofte foregår i mindre grupper, vil kunne skje der. 
Likeså deler av det konfirmantarbeidet som foregår i 
grupper, pluss leksehjelp – som også foregår best når 
det kan skje i små grupper. Kanskje kan den nytilsatte 
diakonen bruke huset i sitt arbeid, - det skulle kunne 
ligge til rette for det. Også mindre møter, med deltaker-
antall på 20-25 mennesker, skulle kunne arrangeres i 
huset.
 Et par forutsetninger må imidlertid være på plass før 
Skippergata kan tas i bruk: Kommunen må behandle 
en innsendt søknad om bruksendring for huset, og det 
må – hvis tillatelse til bruksendring blir gitt (og det 
håper og regner vi med) – gjøres bygningsmessige 
endringer som gjør at huset får universell tilgang: Ny 
rullestolvennlig inngang må etableres, likeså må toalett 
for rullestolbrukere bygges. I tillegg til dette må huset 
selvsagt møbleres og utstyres slik at det blir operativt: 
Møbler må skaffes til veie, likeså en del elektrisk utstyr 
– samt alle de små og store ting man ellers trenger for 
at huset skal kunne fungere som en velegna møteplass.  
 I husets kjelleretasje ligger en hybelleilighet. Den 
vil, når den blir utleid, kunne gi Menighetsrådet (som 
huseier) en god inntektskilde, - en inntektskilde som 
forhåpentligvis vil være i en størrelsesorden som gjør 
at man kan drifte huset: forsikringer, kommunale avgif-
ter, strøm, nødvendig vedlikehold. Imidlertid mangler 
hybelleiligheten en del på å være innflyttingsklar: En 
del fagarbeid må utføres av elektriker og av rørlegger, 

mens annet mer enkelt oppussingsarbeid vil kunne 
utføres på dugnad av folk fra menigheten. Her er det 
allerede nå mulig å melde seg til innsats: Ta kontakt 
med Torgeir Dahl, han vil koordinere det arbeidet som 
er nødvendig å utføre.   
 Alt som her er nevnt jobber selvsagt Menighetsrådet 
med. Å ha et strikt tidsperspektiv på arbeidet er ikke 
enkelt, - det vil avhenge av kommunal behandlingstid 
for bruksendringssøknaden, det vil handle om omfang 
og pris på nødvendige ombygninger, og det vil handle 
om dugnads- og innsatsviljen ellers i menigheten. Må-
let er å få huset i stand slik at det kan brukes så snart 
som mulig. 
 Når det gjelder SKIPET, så har man oppfatta at 
mange tror at etter at Skippergata ble kjøpt, så er det 
prosjektet nå helt forlatt. Slik forholder det seg ikke: 
Tanken og håpet om å kunne få reist SKIPET lever i 
beste velgående – og fortsatt jobbes det med det som 
mål. Byggekomiteen eksisterer og fungerer - og res-
sursgruppa (som skulle jobbe med finansieringa) er i 
sving. Tidligere ordfører Kåre Preben Hegland har sagt 
seg villig til å lede denne gruppa, - gruppa er ellers 
styrka ved at næringslivsmannen Lars Stark har til-
trådt. I første omgang vil man prøve å komme i posisjon 
når kommunen skal ut på markedet for å leie kontorlo-
kaler mer sentralt i byen til sine ansatte, og man vil på 
ulike måter forsøke å styrke finansieringsgrunnlaget 
for bygget. – De som har stått i spissen for bygging av 
SKIPET, håper at alle de som har støttet arbeidet for å 
få reist det, vil holde fram med støttearbeidet sitt – hva 
enten det gjelder givertjeneste, frivillig arbeid i «Nyt på 
nytt» eller annen støtte.
 I tida framover vil det altså være nødvendig for Me-
nighetsrådet - og menigheten – å ha to tanker i hodet 
samtidig: Huset i Skippergata må gjøres operativt og 
tas i bruk, og det må arbeides for å få reist Kirkens Hus, 
SKIPET. Ole Brumms «ja takk, begge deler» må gjelde!    

Olav A. Drevland           

Skippergata
OG SKIPET
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Menighetsrådet på Skåtøy kan glede seg over at 
sommeren 2017 har gitt et langt høyere besøkstall 

til kirken enn tidligere år med formiddagskonserter og 
åpen kirke. Medregnet osokskonserten og Veslemøy 
Jørgensens start på sin 70 - årsfeiring, er antallet vel 
900 besøkende.
 Menighetsrådets 4 medlemmer og flere av kirkens 
venner har stillt opp i kirken for å gjøre arrangemen-
tene mulig. Vår tidligere kantor Gunvor Fjellheim gjorde 
avtalene for fire 
orgelkonserter 
med dyktige mu-
sikere og deltok 
selv hver gang. 
Konsertene 
var meget godt 
besøkt av øyas 
egne og sommer-
gjester. Så var 
også Olsokkon-
serten hvor som-
mergjester stilte 
opp gratis som 
artister. Det var 
Terje Tolner som 
fikk dette arran-
gementet i stand. 

Dette ble en sjelden musikalsk opplevelse, og den unge 
franske kvinnelige sangeren og  musikeren som deltok, 
vil bli husket lenge. Hun lovet Forøvrig å komme tilbake 
neste år.
 Det samme gjorde den russiske konsertorganisten 
som kom innom kirken en uværsdag på slutten av som-
meren og som spurte om å få prøve orgelet. Det ble en 
liten time for en håndfull tilhører med en uforglemmelig 
konsert på Holenbach-instrumentet, som fikk det beste 

skussmål av den 
kvinnelige kunst-
neren.
 De opptil hundre 
personene, voks-
ne og barn, som 
kom passerte de 
åpne kirkedørene 
på en alminnelig 
sommerdag, bare 
for å søke stillhe-
ten og roen i vårt 
vakre kirkebygg, 
må også nevnes. 
Ikke minst dem 
og de mange 
lysene som ble 
tent. arnfinn

GODT SOMMERBESØK
i Skåtøy kirke

Nok en 
flott Olsok-

konsert i Skåtøy 
kirke. De som bidro 
ved årets konsert: 

Dag Schiødt, Fredrik 
Otterstad, Johannes S. 

Bødker og Fanny 
Soyer
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Kragerø Blomsterleverandør
i over 100 år

35 98 18 14 – 35 98 22 09 – 35 98 20 87

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Telefon 35 98 40 00

Skåtøy Regnskapsservice

Fagmøbler består av mer enn 70 butikker 
over hele landet. Som medlem kan vi tilby et stort ut-
valg møbler til konkurransedyktige priser. I tillegg får

du tryggheten ved å handle i nærbutikken.
Velkommen til en hyggelig handel!

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Telefon 35 98 40 00

Arkitekthuset Kragerø AS
MORTEN LUNØE

Sivilarkitekt MNAL NPA

P. A. Heuchsgt. 18 – 35 98 15 88

35 98 65 60•www.krageroelektriske.no

Storgt. 15, Kragerø 35 98 16 11
Volum, Sannidal - 35 98 78 10

Norske legemidler 
– produsert i Kragerø!

www.weifa.no

Den lokale leverandør av gravmonumenter
Navntilførsel, oppussing m.m.
Tlf. 35 99 04 04 • Fax. 35 99 83 44 – Ta kontakt for avtale

Tlf. 35 98 13 75 Fax 35 98 35 65

Frithjof Johnsen
35 98 16 68

Dalaneveien 2 - 35 98 36 00

www.arkitekthuset-kragero.no

ARKITEKTHUSET KRAGERØ AS
LUNØE  &  LØFFLER SIVILARKITEKTER MNAL

P. A. Heuchsgate 25  -  3770 Kragerø
Tlf  35 98 33 00  - post@arkitekthuset - kragero.no

-  REGULERING

-  PROSJEKTERING

-  DETALJERING

-  BYGGESAK

Kontoret utfører alle typer prosjekteringsoppdrag. 
Enten det er fritidsboliger, boliger, leilighetsbygg, næringsbygg eller større arealplaner, 
gir vår lokalkunnskap og fagkompetanse oppdragsgiver en trygghet om at vi leverer 
funksjonelle og estetiske løsninger - godt tilpasset landskapet og eksisterende miljø.
       

Hytte på Skåtøy - ferdigstilt 2011

Jernvare • Kjøkken 
Maling • Ovner • Griller

Servicetelefon 815 00 100 •  www.jerniakjeden.no ting&tang

Jerniabutikken.
Rett ved Blindtarmen

Frithjof Johnsen
P. A. Heuchs gt. 2 • Jernbanetorget • 3770 Kragerø

Tlf. 35 98 16 68 • post@jernia-kragero.no

Jernvare • Kjøkken 
Maling • Ovner • Griller

Servicetelefon 815 00 100 •  www.jerniakjeden.no ting&tang

Jerniabutikken.
Rett ved Blindtarmen

Frithjof Johnsen
P. A. Heuchs gt. 2 • Jernbanetorget • 3770 Kragerø

Tlf. 35 98 16 68 • post@jernia-kragero.no

www.bogront.no

Kragerø & Drangedal

Begravelsesbyrå
– etablert 1960 –

Vakttelefon hele døgnet, 7 dager i uken: 35 98 21 94

Verdighet ved  
livets slutt www.bkd.no

Elektroinstallatør
Terje Jørgensen AS
Kalstadveien 7 
3770 Kragerø
Tlf.: 911 35 723

Støtt våre  
annonsører – de  

støtter oss!TLF. 35 49 90 30 • Torvgata 6 • 3770 KRAGERØ • post@evashage.netTorvgata 12, 3770 Kragerø • 35 49 90 30

Støtt våre annonsører

–  
de støtter oss!
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DØDE KRAGERØ SOKN/ 
KRAGERØ KIRKEGÅRD:
05.06.17 Espen Eidissen Kragerø kirke 16.06.17
20.06.17 Jens Christian With-Lønne Skåtøy kirke 28.06.17
23.06.17 Gudrun Hafskjold Kragerø kapell  30.06.17
28.06.17 John Mo Kragerø kapell  12.07.17
06.07.17 Gunvor Larsen  Kragerø kapell  14.07.17
06.07.17 Peder Muffetangen Sannidal kirke 14.07.17
21.07.17 Nils Erik Drivdal Kragerø kapell  28.07.17
04.08.17 Ann-Lise Bruksås  Kragerø kapell 11.08.17
12.08.17  Liv Margareth Synnøve Norheim  

Kragerø kapell 18.08.17
22.08.17 Margit Fredrikson Kragerø kapell 30.08.17
26.08.17 Anne-Sofie Minge Kragerø kapell  05.09.17
28.08.17  Ebba Svendsen Lovgren  

Kragerø kapell  05.09.17
10.09.17 Ivar Ragner Dolve Kragerø kapell 19.09.17
04.06.17 Lise Mørstad Hetland Kragerø kirke 16.06.17

KRAGERØ KIRKEKONTOR
Besøksadresse: Torvgata 7

ANSATTE

Prost Bente Heibø Modalsli 
35 98 63 62 – 97 71 18 04  

bente.modalsli@kragero.kommune.no

Sokneprest Harald Magnus Monsen 
35 98 63 60 – 90 07 65 44  

harald.monsen@kragero.kommune.no

Sokneprest Harald Saanum Gulstad 
35 98 63 67 – 99 72 40 54 

harald.gulstad@kragero.kommune.no

Sekretær Bente Elise Lieberg 
35 98 63 61 – 90 19 39 87 

bente.e.lieberg@kragero.kommune.no

Kirkeverge Anne-Mette Bamle 
35 98 63 64 – 91 81 01 48  

anne-mette.bamle@kragero.kommune.no

Konsulent, kirkegårdssaker  
Bertha Gautefall Hiis 

35 98 63 63 – 40 47 73 36 
bertha.hiis@kragero.kommune.no

Kantor Kragerø sokn, Robert Carding 
35 98 09 15 – 35 98 01 81

Kantor Helle sokn, Robert Czyz 
99 27 15 14

Kirketjenere Kragerø kirke: 
Aslaug Mattson, 98 63 87 28 

Torgeir Dahl, 41 75 99 19 
Svein Jonny B. Larsen, 47 30 31 27

Kirketjener Helle kirke:  
Jørund S. Olsen – tlf: 95 05 23 69

Kirketjener Skåtøy kirke:  
Per Oddvar Ødegaard, 48 03 23 42

Kirketjener Støle kirke:  
Morgan Olsen – tlf: 92 24 12 43

DØPTE KRAGERØ KIRKE:
18.06.17 Lucas Lionel Gulliksen Minde
20.08.17 Leander Johansen Heian
20.08.17 Sofie Hasseleid Kragnes
17.09.17 Fia Oline Augestad Kristensen
24.09.17 Alma Drivdal
01.10.17 Jasper Charcos Jenset  
SKÅTØY KIRKE:
04.06.17 Christoffer Aasvik
23.07.17 Borgar Sandvin

STØLE KIRKE:
06.08.17 Jakob Jakobsen
01.10.17 Martin Lundberg Andersen

HELLEKIRKEN:
09.07.17 Miriam Einarson
13.08.17 Daniel Jamkartanian Fuglestad
27.08.17 Even Heberg Nilsen
27.08.17 Oskar Bakkerud Fosso

VIGDE 
KRAGERØ KIRKE: 
24.06.17 Lisa Bohnhorst Isaksen og Håvard Kleven
01.07.17 Henrikke Herding og Christian Hoff
04.07.17 Kari Wærmo og Arne Fred Solbekk
29.07.17 Line Torsøe og Preben Finstad
12.08.17 Marica Ellefsen og Bård Eckmann
26.08.17 Julie Stene Kolstad og Petter Hetland 
26.08.17 Lene Kittilsen og Jens Thomas Sigernes
23.09.17 Madelene Skoglund Olsen og Martin Einars

SKÅTØY KIRKE: 
01.07.17 Anne Guro Thorsen og Tommy Malek
08.07.17 Frida Hals og Kristian Andresen
21.07.17 Julie Øveråsen og Hans Jacob Koren Lund
04.08.17 Julia Semb og Mikael Ingelson

STØLE KIRKE: 
05.08.17 Solveig Korum og Andreas Ljones
05.08.17 Karoline Byholt og Carl Daniel Hiim Omlie

HELLEKIRKEN: 
24.06.17 Mia Kristoffersen Kråkenes og Torbjørn Follan
15.07.17 Unni Auråen og Tore Ramberg  (viet på Borteid)



PRODUKSJON: TEKSTFABRIKKEN/RLF

VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE
I HØST
29. OKTOBER – BOTS- OG BØNNEDAG
Kragerø kirke kl. 11.00 Reformasjonsgudstjeneste.
Felles for alle menighetene i Kragerø.
Ofring til menighetsarbeidet.

LØRDAG 4. NOVEMBER – ALLEHELGENSKVELD
Skåtøy kirke kl. 17.00 Allehelgensgudstjeneste.
Harald Gulstad. 

5. NOVEMBER – ALLEHELGENSDAG
Støle kirke kl. 11.00 Allehelgensgudstjeneste.
Harald Gulstad. 

Kragerø kirke kl. 18.00 Allehelgensgudstjeneste.
Bente Heibø Modalsli. Harald Monsen. 

12. NOVEMBER – 23. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Kragerø kirke kl. 11.00 Gudstjeneste. 
Lys Våken. Harald Monsen. Ofring til IOP.

Hellekirken kl. 11.00 Familiegudstjeneste.
Harald Gulstad. 
Utdeling av bøker til 2-, 4-, og 6-åringer. 
Offer til Hellekirken.

19. NOVEMBER – 24. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Kragerø kirke kl. 11.00 Gudstjeneste. 
Harald Gulstad. Ofring til Amnesty

26. NOVEMBER – DOMSSØNDAG / KRISTI KONGEDAG
Kragerø kirke kl. 18.00 Kveldsgudstjeneste. 
Harald Monsen. Ofring til Forfulgte kristne.

Hellekirken kl. 18.00
Kulturutvalget arrangerer «Ønskekonsert»

LØRDAG 2. DESEMBER
Skåtøy kirke kl. 18.00 Julekonsert. 

3. DESEMBER – 1. SØNDAG I ADVENTSTIDEN
Kragerø kirke kl. 11.00 Gudstjeneste. 
Harald Monsen. Ofring til menighetsarbeidet.

Støle kirke kl. 11.00 Gudstjeneste. 
Bente Heibø Modalsli. 
Ofring til menighetsarbeidet.

Hellekirken kl. 11.00 LysVåken-gudstjeneste.
Harald Gulstad. Offer til Prosjekt Kvinnebank.

FREDAG 8. DESEMBER
Hellekirken kl. 18.00 Julekonsert.
Harald Gulstad. Kollekt til korene i Hellekirken.

LØRDAG 9. DESEMBER
Støle kirke kl. 18.00 Julekonsert.
Harald Monsen.

10. DESEMBER – 2. SØNDAG I ADVENTSTIDEN
Skåtøy kirke kl. 11.30 Luciagudstjeneste.
Harald Gulstad.

Kragerø kirke kl. 18.00 Byens kor og korps.
Geir Grøtberg.

17. DESEMBER – 3. SØNDAG I ADVENTSTIDEN
Kragerø kirke kl. 20.00 Ni lesninger. 
Harald Monsen.

TIRSDAG 19.DESEMBER
Hellekirken kl. 18.00 Julesang.
Harald Gulstad.

24. DESEMBER – JULAFTEN 
Kragerø kirke kl. 14.00 Høytidsgudstjeneste. Harald 
Monsen. 
Ofring til menighetsarbeidet og Kirkens Nødhjelp.

Skåtøy kirke kl. 14.00 Høytidsgudstjeneste. 
Harald Gulstad. Ofring til Kirkens Nødhjelp.

Hellekirken kl. 15.30 Julegudstjeneste.
Bente Heibø Modalsli. Offer til Kirkens Nødhjelp.

Kragerø kirke kl. 16.00 Høytidsgudstjeneste. Harald 
Monsen. 
Ofring til menighetsarbeidet og Kirkens Nødhjelp.

Støle kirke kl. 16.00 Høytidsgudstjeneste. 
Harald Gulstad. Ofring til Kirkens Nødhjelp.

25. DESEMBER – 1. JULEDAG
Kragerø kirke kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste. 
Harald Monsen. Bente Heibø Modalsli.
Ofring til menighetsarbeidet.

26. DESEMBER – 2. JULEDAG
Støle kirke kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste. 
Harald Gulstad. 
Ofring til Det Norske Misjonsselskap.

31. DESEMBER – NYTTÅRSAFTEN
Kragerø kirke kl. 23.00 Høytidsgudstjeneste. 
Bente Heibø Modalsli. 


